АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 январяя 2017

№ 7
р.п. Новые Бурасы

«О закреплении определенных территорий
за общеобразовательными учреждениями Новобурасского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь ст. 9 Закона РФ от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации» и в целях соблюдения территориального принципа приема граждан в общеобразовательные учреждения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за общеобразовательными учреждениями Новобурасского муниципального района Саратовской области определенные территории, согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава
администрации Новобурасского
муниципального района

М.В.Светлов
	Приложение к постановлению администрации Новобурасского муниципального района

от ___________ № ______

	№
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Место нахождения общеобразовательного учреждения
	Наименование определенной территории

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района Саратовской области»
	412580, Саратовская область, Новобурасский район, р.п. Новые Бурасы, ул. Советская, д. 4
	улицы р.п. Новые Бурасы:

Чернышевского, Лермонтова, Колхозная, Пушкина, Шевченко, Первомайская, Комсомольская, Солнечная, Почтовая, Нижняя, Радищева, Новая, Пионерская, Гоголя, Советская, Кооперативная, Баумана, Рабочая, Автомобилистов, Октябрьская, Мичурина, Луговая, Некрасова, Советский переулки.

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района Саратовской области»
	412580, Саратовская область, Новобурасский район, р.п. Новые Бурасы, ул. Гагарина, д. 52
	улицы р.п. Новые Бурасы:

Заводская, Калинина, Перспективная, Буянова, Мороз, Бочкарева, Гагарина, Кирпичная, Строителей, Дорожная, Кликушина, Энтузиастов, Муравьева, Спортивная, Бабушкина, Загороднева, Зеленая, Лесная, Молодежная, Интернациональная, Жукова, Радаева, Гагаринские переулки, д. Бессоновка,
д. Александровка.

	3
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Аряш Новобурасского района Саратовской области»
	412584,Саратовская область, Новобурасский район, с. Аряш, ул. Новая, д.1 «а»
	с. Аряш, с. Радищево,
с. Воронцовка.

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Белоярский Новобурасского района Саратовской области»
	412561,Саратовская область, Новобурасский район, п. Белоярский ул. Первомайская, д. 2
	п. Белоярский,
с. Жедринка,
п. Вихляйка,
п. Меркуловский.

	5
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Динамовский Новобурасского района Саратовской области»
	412572,Саратовская область, Новобурасский район, п. Динамовский.
	п. Динамовский,
п. Медведицкий.

	6
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Елшанка Новобурасского района Саратовской области»
	412583,Саратовская область, Новобурасский район, с. Елшанка, ул. Школьная, д. 1.
	с. Елшанка,
д. Михайловка.

	7
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Марьино-Лашмино Новобурасского района Саратовской области»
	412588,Саратовская область, Новобурасский район, с. Марьино-Лашмино, ул. Колхозная, д. 4
	с. Марьино-Лашмино,
д. Алешкино, с. Малая Каменка.

	8
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Кутьино Новобурасского района Саратовской области»
	412563,Саратовская область, Новобурасский район, с. Кутьино, ул. Бабушкина, 3
	с. Кутьино

	9
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа с. Малые Озерки Новобурасского района Саратовской области»
	412560,Саратовская область, Новобурасский район, с. Малые Озерки.
	с. Малые Озерки,
п. Скат.

	10
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Леляевка Новобурасского района Саратовской области»
	412562,Саратовская область, Новобурасский район, с. Леляевка.
	с. Леляевка, с. Ключевка.

	11
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Гремячка Новобурасского района Саратовской области»
	412582, Саратовская область, Новобурасский район, с. Гремячка, ул. Северная, д. 2А, корпус 1.
	с. Гремячка, с. Красная Речка.

	12
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа Лох Новобурасского района Саратовской области»
	412571, Саратовская область, Новобурасский район, с. Лох, ул. Загороднева, д. 42А.
	с. Лох

	13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Тепловка Новобурасского района Саратовской области»
	412587, Саратовская область, Новобурасский район, с. Тепловка, ул. Советская, д. 1
	с. Тепловка,
с. Голицино, с. Рыбхоз.

	14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Ириновка Новобурасского района Саратовской области»
	412585, Саратовская область, Новобурасский район, с. Ириновка, ул. Советская, д. 25А,
	с. Ириновка,
с. Новоалексеевка.

	15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Бурасы Новобурасского района Саратовской области»
	412570,Саратовская область, Новобурасский район, п. Бурасы, ул. Первомайская, 6
	п. Бурасы, п. Знание.

	16
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Чернышевка Новобурасского района Саратовской области»
	412573, Саратовская область, Новобурасский район, с. Чернышевка, ул. Чернышевского, д. 36 В
	с. Чернышевка

	ДОУ

	1
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Березка» р.п. Новые Бурасы Новобурасского района Саратовской области»
	412580, Саратовская область, Новобурасский район, р.п. Новые Бурасы, ул.Советская, д.13
	улицы р.п. Новые Бурасы:

Чернышевского, Лермонтова, Колхозная, Пушкина, Шевченко, Первомайская, Комсомольская, Солнечная, Почтовая, Нижняя, Радищева, Новая, Пионерская, Гоголя, Советская, Кооперативная, Рабочая, Автомобилистов, Октябрьская, Мичурина, Луговая, Некрасова, Советский переулки.

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №2 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района Саратовской области»
	412580, Саратовская область, Новобурасский район, р.п. Новые Бурасы, ул.Муравьева, д.2
	Баумана, Заводская, Калинина, Перспективная, Дорожная, Кликушина, Энтузиастов, Муравьева, Спортивная, Бабушкина,  Зеленая, Лесная, Молодежная, Интернациональная, Жукова, Радаева

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №3 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района Саратовской области»
	412580, Саратовская область, Новобурасский район, р.п. Новые Бурасы, ул.Кирпичная, д.82
	 Буянова, Мороз, Бочкарева, Гагарина, Кирпичная, Строителей, Загороднева, Гагаринские переулки, д. Бессоновка,

д. Александровка.